
Maribor,26.6.2022

KENDA KROS - SLOXCUP - DRŽAVNO PRVENSTVO

Amaterji/ke/  Razdalja:4 krogi

Amater
1. 205 FERENČAK Urban 1992 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 4 50:54 --

2. 202 RAZINGAR Matej 1994 KK ZAVRŠNICA 4 55:09 +4:14,9

3. 206 ŠIKMAN Nejc 1993 LEVELUP TRENING CENTER 4 1:08:09 +17:14,9

Člani (U23)/  Razdalja:6 krogov

U23 M
1. 36 KRANJEC ŽAGAR 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:07:39 --

2. 34 KLEMENČIČ Jakob 2002 MBK ČRNI VRH 6 1:10:03 +2:23,6

3. 40 JEREB Jan 2002 MBK ČRNI VRH 6 1:11:32 +3:52,3

4. 37 JEREB Tine 2003 MBK ČRNI VRH 6 1:13:14 +5:34,2

5. 39 LOZAR Matjaž 2000 MBK ČRNI VRH 6 1:14:30 +6:50,1

6. 43 VOVK Peter 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:14:44 +7:04,0

7. 41 STARMAN Jaka 2002 RAJD LJUBLJANA 6 1:16:09 +8:29,9

8. 42 DOLENŠEK Anže 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:16:43 +9:03,3

9. 38 GNEZDA Nace 2003 MBK ČRNI VRH 5 1:07:58 -1 krog

10. 45 JAGODIČ Tilen 2000 CALCIT BIKE TEAM 5 1:12:41 -1 krog

11. 44 LAVRIŠA Fedja 2002 ENERGIJATEAM.COM 4 1:10:32 -2 krog

Elite M/  Razdalja:6 krogov

ELITE (ME)
1. 2 KRAJNC Gregor 1995 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 6 1:10:46 --

2. 1 DIMIC Gregor 1994 ENERGIJATEAM.COM 6 1:11:22 +35,7

Elite W + U23/  Razdalja:5 krogov

U23+Elite W
1. 4 ŽAKELJ Tanja 1988 UNIOR SINTER FACTORY 5 1:04:39 --

2. 3 MOVRIN Vita 2000 ENERGIJATEAM.COM 5 1:10:04 +5:24,5

3. 5 KNAP Maruša 1997 CALCIT BIKE TEAM 5 1:18:11 +13:31,3

Mladinci U19/  Razdalja:5 krogov

U19 M
1. 46 PAHOR Žan 2005 ENERGIJATEAM.COM 5 56:33 --

2. 48 KAVČIČ Blaž 2005 KK ZAVRŠNICA 5 56:59 +26,4

3. 49 VOVK Ambrož 2005 CALCIT BIKE TEAM 5 57:32 +59,0

4. 47 GLADEK Marcel 2005 MBK ČRNI VRH 5 59:57 +3:24,2

5. 54 MARKELJ Tim 2004 KK ZAVRŠNICA 5 1:04:32 +7:59,4

6. 53 BANOVEC Timotej 2004 ENERGIJATEAM.COM 5 1:05:32 +8:58,9

7. 50 BREZAR Vid 2004 CALCIT BIKE TEAM 5 1:06:32 +9:59,6

8. 56 SMOVNIK Luka 2005 KK RAVNE 4 57:37 -1 krog

Rezultati -  Državno prvenstvo

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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9. 55 DACAR Jaka 2004 CALCIT BIKE TEAM 4 58:33 -1 krog

10. 57 KAINZ Jonas Jakob 2005 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 4 1:05:33 -1 krog

Mladinke U19/  Razdalja:4 krogi

U19 W
1. 59 MLAKAR Daša 2004 MBK ČRNI VRH 4 1:02:25 --

2. 60 VRHOVNIK Tina 2004 KK RAVNE 4 1:03:33 +1:07,5

3. 58 SMRDEL Tina 2005 MBK ČRNI VRH 4 1:09:36 +7:10,9

4. 61 MOVRIN Ema 2004 ENERGIJATEAM.COM 3 1:03:13 -1 krog

Mlajše mladinke U17/  Razdalja:3 krogi

U17 W
1. 85 ŠERKEZI Maruša 2007 RAJD LJUBLJANA 4 5:10:21 --

2. 88 AHAČIČ Nastja 2007 ENERGIJATEAM.COM 3 45:20 -1 krog

3. 87 MIKUŽ Nika 2007 MBK ČRNI VRH 3 46:14 -1 krog

4. 89 GNEZDA Hana 2007 MBK ČRNI VRH 3 50:15 -1 krog

Mlajši mladinci U17/  Razdalja:4 krogi

U17 M
1. 67 ŠTAJNAR Gašper 2007 CALCIT BIKE TEAM 4 47:04 --

2. 65 GOLOB Nik 2007 CALCIT BIKE TEAM 4 47:43 +39,3

3. 64 BOŠKIN Filip 2007 MBK ČRNI VRH 4 48:50 +1:46,0

4. 63 TERPIN Tine 2006 MBK ČRNI VRH 4 50:48 +3:44,3

5. 69 UTRANKER Filip 2006 2SIMPL CELJE 4 50:51 +3:46,8

6. 68 PEČNIK Tian 2007 KK RAVNE 4 51:14 +4:09,8

7. 72 OKROGELNIK Vid 2006 KK RAVNE 4 53:27 +6:22,7

8. 81 OBLAK Gal 2006 KK ZAVRŠNICA 4 55:18 +8:14,3

9. 71 ZUPAN Urban 2007 KK ZAVRŠNICA 4 55:34 +8:30,4

10. 74 LIPOVŠEK Matic 2006 ENERGIJATEAM.COM 4 57:25 +10:21,2

11. 80 BAUMGARTNER Jakob 2006 CALCIT BIKE TEAM 4 57:35 +10:30,9

12. 77 ZARNIK Žiga 2006 ENERGIJATEAM.COM 4 59:36 +12:31,6

13. 83 KUNC Ambrož 2007 MBK ČRNI VRH 4 1:01:47 +14:43,4

14. 79 JAGODIČ Ažbe 2007 ENERGIJATEAM.COM 3 50:54 -1 krog

15. 82 KERŽAN Žan 2006 ENERGIJATEAM.COM 3 52:29 -1 krog

16. 70 DOLINŠEK Lovro Luka 2006 ENERGIJATEAM.COM 2 24:07 -2 krog

U 13 - punce/  Razdalja:4 krajši krogi

U13 W
1. 137 ŠOŠTARKO Tajda 2010 CALCIT BIKE TEAM 4 16:00 --

2. 140 RAVNIKAR BOLČINA 2010 CALCIT BIKE TEAM 4 18:20 +2:20,0

3. 138 PEVEC Kaja 2011 ENERGIJATEAM.COM 4 18:39 +2:39,0

Rezultati -  Državno prvenstvo

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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4. 139 GREGORC Maša 2011 SD STRAHOVICA 4 19:05 +3:05,0

5. 141 BENDA Gaja 2011 ENERGIJATEAM.COM 4 20:06 +4:06,0

U11 - fantje/  Razdalja:3 krajši krogi

U11 M
1. 142 KRIŽAN Bor 2012 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 12:08 --

2. 143 VERTAČNIK Nejc 2012 SD STRAHOVICA 3 12:31 +23,0

3. 149 BIZJAK Oskar 2012 SD STRAHOVICA 3 13:02 +54,0

4. 145 RUPNIK Lan 2012 MBK ČRNI VRH 3 13:39 +1:31,0

5. 146 GOLOB Leon 2012 CALCIT BIKE TEAM 3 14:06 +1:58,0

6. 144 JEMC Erik 2012 KK ZAVRŠNICA 3 14:11 +2:03,0

7. 151 MIKUŽ Filip 2012 MBK ČRNI VRH 3 14:23 +2:15,0

8. 153 HARNOLD ŠVAJGER 2012 GOLOVEC TRAILS 3 14:33 +2:25,0

9. 158 RAVNIHAR Tit 2013 KK ZAVRŠNICA 3 14:56 +2:48,0

10. 159 NAMLIH Jure 2012 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 14:58 +2:50,0

11. 148 ŽAVBI Rok 2013 SD STRAHOVICA 3 15:09 +3:01,0

12. 154 STRAŠEK Jon 2013 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 3 15:50 +3:42,0

13. 155 DORNIK Maks 2013 ENERGIJATEAM.COM 3 17:20 +5:12,0

14. 156 SABO ŠTRUCL Troy 2013 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 17:32 +5:24,0

15. 161 BERNIK Žan 2013 KK ZAVRŠNICA 3 19:58 +7:50,0

16. 152 KODRIČ Jernej 2012 MBK ČRNI VRH 0 -3 krog

17. 160 RUPNIK Tilen 2013 MBK ČRNI VRH 0 -3 krog

18. 147 ZUPANČIČ Nace 2012 ENERGIJATEAM.COM 0 -3 krog

U11 - punce/  Razdalja:3 krajši krogi

U11 W
1. 162 KOSEC Anamarija 2012 CALCIT BIKE TEAM 3 15:00 --

2. 163 PREGL Klara 2012 SD STRAHOVICA 3 16:08 +1:08,0

3. 170 STRAŠEK Ema 2012 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 3 16:27 +1:27,0

4. 168 BIZJAK Vida 2013 SD STRAHOVICA 3 16:35 +1:35,0

5. 167 ERJAVEC Neža 2012 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 17:08 +2:08,0

6. 164 HAJNRIHAR Lara 2013 SD STRAHOVICA 3 17:39 +2:39,0

7. 169 KOROŠEC JANUŠIĆ 2013 KK ZAVRŠNICA 2 12:06 -1 krog

8. 166 ŽLENDER Kiara 2013 SD STRAHOVICA 2 12:36 -1 krog

U13 - fantje/  Razdalja:4 krajši krogi

U13 M
1. 119 BOŠKIN Aljaž 2010 KD SLOGA 1902 IDRIJA 4 14:56 --

2. 121 SIROVINA DVORNIK 2010 KK RAVNE 4 15:13 +17,0

3. 120 KRAPEŽ Jakob 2010 CALCIT BIKE TEAM 4 15:27 +31,0

4. 123 LAMPE Urban 2010 MBK ČRNI VRH 4 15:37 +41,0

Rezultati -  Državno prvenstvo

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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5. 122 GREGORC Blaž 2010 SD STRAHOVICA 4 15:59 +1:03,0

6. 126 MLINAR Klemen 2010 KK RAVNE 4 16:19 +1:23,0

7. 127 MESOJEDEC Svit 2011 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 16:35 +1:39,0

8. 125 ERJAVEC Jošt 2010 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 16:39 +1:43,0

9. 132 CIMPRIČ DEBEVC Nal 2011 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 17:00 +2:04,0

10. 130 RUPNIK Luka 2010 MBK ČRNI VRH 4 17:51 +2:55,0

11. 128 ŠEKORANJA Žan 2011 CALCIT BIKE TEAM 4 18:17 +3:21,0

12. 134 RAZORŠEK Jakob 2010 ENERGIJATEAM.COM 4 18:40 +3:44,0

13. 131 HAJNIHAR Leon 2011 SD STRAHOVICA 4 18:51 +3:55,0

14. 129 KOROŠEC JANUŠIČ 2011 KK ZAVRŠNICA 4 18:59 +4:03,0

15. 133 PELHAN Tjaš 2011 KD SLOGA 1902 IDRIJA 3 14:56 -1 krog

16. 135 HOSTNIK Rok 2011 SD STRAHOVICA 3 15:28 -1 krog

U15 - fantje/  Razdalja:3 skrajšani krogi

U15 M
1. 90 TOMINŠEK Jaka 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 35:03 --

2. 93 DEJAK Lenart 2009 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 35:56 +53,0

3. 91 MAKSIMOVIĆ Luka 2008 ENERGIJATEAM.COM 3 37:01 +1:58,0

4. 95 UTRANKER Jaka 2008 2SIMPL CELJE 3 37:34 +2:31,0

5. 92 MAJNIK Maks 2009 POGI TEAM UAE GENERALI 3 38:02 +2:59,0

6. 96 HVALA Nik 2009 KD SLOGA 1902 IDRIJA 3 39:27 +4:24,0

7. 94 TERAN Nejc 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 39:54 +4:51,0

8. 98 RUPNIK Ožbe 2008 MBK ČRNI VRH 3 40:46 +5:43,0

9. 106 MLAKAR Jakob 2009 MBK ČRNI VRH 3 41:24 +6:21,0

10. 97 ŠERKEZI Joža Matjaž 2009 POGI TEAM UAE GENERALI 3 42:02 +6:59,0

11. 99 CERAR Blaž 2009 ENERGIJATEAM.COM 3 42:52 +7:49,0

12. 104 BENDA Gal 2008 ENERGIJATEAM.COM 3 43:21 +8:18,0

13. 100 GOLOB Jon 2009 CALCIT BIKE TEAM 3 43:57 +8:54,0

14. 101 ŽONTA Vid 2009 RAJD LJUBLJANA 3 44:00 +8:57,0

15. 111 BOHAK Maj 2009 PERUTNINA PTUJ 3 47:45 +12:42,0

16. 103 ROJC Žan 2009 CALCIT BIKE TEAM 3 49:16 +14:13,0

17. 110 JAMNIK Jernej 2009 KK RAVNE 3 49:16 +14:13,0

18. 107 STRAŠEK Vid 2009 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 3 50:59 +15:56,0

19. 108 KOKALJ David 2009 ENERGIJATEAM.COM 2 53:46 -1 krog

U15 - punce/  Razdalja:3 skrajšani krogi

U15 W
1. 112 TERPIN Eva 2008 MBK ČRNI VRH 3 37:13 --

2. 113 TANCIK Meta 2008 ENERGIJATEAM.COM 3 38:35 +1:22,0

3. 117 BOLČINA RAVNIKAR 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 46:18 +9:05,0

4. 114 INKRET Ana 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 49:12 +11:59,0

Rezultati -  Državno prvenstvo

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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5. 115 KRAPEŽ Kaja 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 51:37 +14:24,0

6. 116 ŠILER Pina 2009 KK ZAVRŠNICA 2 37:11 -1 krog

U7 - fantje/  Razdalja:3 mali krogi

U7 M
1. 193 ŽUK Fran 2016 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 7:16 --

2. 195 ŽIBERNA Oliver 2016 SD STRAHOVICA 3 7:54 +38,0

3. 196 PETEK Mai 2016 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 8:14 +58,0

4. 194 PREGL Žan 2017 SD STRAHOVICA 3 10:00 +2:44,0

U7 - punce/  Razdalja:3 mali krogi

U7 W
1. 198 ŠEKORANJA Neža 2016 CALCIT BIKE TEAM 3 7:36 --

2. 200 OSENAR Neža 2016 SD STRAHOVICA 3 7:43 +7,0

3. 199 ŽLENDER Zara 2016 SD STRAHOVICA 3 9:41 +2:05,0

U9 - fantje/  Razdalja:5 malih krogov

U9 M
1. 172 PREGL Mark 2014 SD STRAHOVICA 5 9:07 --

2. 171 OSENAR Matic 2014 SD STRAHOVICA 5 9:33 +26,0

3. 173 GREGORC Filip 2015 SD STRAHOVICA 5 9:47 +40,0

4. 175 VERTAČNIK Tine 2015 SD STRAHOVICA 5 9:50 +43,0

5. 178 KEMPERL Leon 2014 CALCIT BIKE TEAM 5 10:20 +1:13,0

6. 174 RAVNIHAR Ted 2015 KK ZAVRŠNICA 5 10:33 +1:26,0

7. 179 MERHAR Domen 2015 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 10:56 +1:49,0

8. 177 ŠIMENC Domen 2014 SD STRAHOVICA 5 11:36 +2:29,0

9. 181 BURNIK Luka 2015 KD SLOGA 1902 IDRIJA 4 9:08 -1 krog

10. 183 ŽIBERNA Felipe 2014 SD STRAHOVICA 4 9:42 -1 krog

11. 180 JUSTIN Jan 2014 KK ZAVRŠNICA 4 9:49 -1 krog

12. 184 HREN MANDELC 2015 SD STRAHOVICA 4 10:04 -1 krog

13. 182 ZUPANČIČ Bine 2014 ENERGIJATEAM.COM 4 10:47 -1 krog

14. 185 ROVANŠEK Urban 2014 ENERGIJATEAM.COM 0 -5 krog

U9 - punce/  Razdalja:5 malih krogov

U9 W
1. 190 BELE GRKMAN Hana 2014 CALCIT BIKE TEAM 4 9:46 --

2. 192 ŠIMENC Ela 2015 SD STRAHOVICA 4 11:27 +1:41,0

3. 191 PREZELJ Manca 2015 KD SLOGA 1902 IDRIJA 3 8:58 -1 krog

Veterani/  Razdalja:4 krogi

Master 1
1. 18 HRIBOVŠEK Boštjan 1984 CALCIT BIKE TEAM 4 47:30 --

Rezultati -  Državno prvenstvo

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.

Maribor I 2022-06-26 16:34 Timing & data processing by PROTIME.SI 5/6



Maribor,26.6.2022

KENDA KROS - SLOXCUP - DRŽAVNO PRVENSTVO

2. 6 TANCIK Mitja 1978 ENERGIJATEAM.COM 4 48:25 +55,1

3. 7 BUDIN Matjaž 1986 MBK ČRNI VRH 4 49:19 +1:49,8

4. 12 STRASEK Ales 1981 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 4 50:19 +2:49,7

5. 13 PREŠEREN Jure 1985 KK ZAVRŠNICA 4 51:42 +4:12,3

6. 19 LUPŠE Blaž 1982 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 4 52:34 +5:04,5

7. 9 PODGORNIK Tadej 1986 MBK ČRNI VRH 4 52:34 +5:04,7

8. 8 BELAK Jure 1984 CALCIT BIKE TEAM 4 53:25 +5:55,1

9. 17 RAUTER Samo 1982 ŠD MTB PRLEKIJA 4 54:52 +7:22,7

10. 10 ČERNE Mitja 1978 DEŠ FLEŠ 4 55:07 +7:37,6

11. 15 VODOPIVEC Luka 1987 MBK ČRNI VRH 4 55:40 +8:10,0

12. 11 FERK Matic 1984 ENERGIJATEAM.COM 4 56:55 +9:25,1

13. 14 DEBELJAK Miha 1987 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 49:43 -1 krog

Master 2
1. 22 BOŠKIN Aleš 1976 MBK ČRNI VRH 4 49:54 --

2. 23 UTRANKER Damjan 1976 2SIMPL CELJE 4 53:18 +3:24,4

3. 26 LOČNIKAR Bojan 1973 KD KNEžJEGA MESTA CELJE 4 56:44 +6:50,5

4. 20 TOMŠIČ Valter 1970 CALCIT BIKE TEAM 4 57:03 +7:09,1

5. 25 GAJSER Leon 1970 ŠD TINJE 4 58:28 +8:33,9

6. 27 KAINZ Matej 1976 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 4 58:56 +9:02,6

7. 24 CORNACCHINI Igor 1972 SCOTT TEAM 4 58:56 +9:02,7

8. 21 STARMAN Jan 1976 RAJD LJUBLJANA 3 48:09 -1 krog

Master 3
1. 32 VESEL Peter 1965 PROADVENTURE TORQ 4 53:13 --

2. 29 PREMRN Lucjan 1966 IZVIR VIPAVA 4 57:09 +3:56,1

3. 30 KEMPERL Bojan 1961 CALCIT BIKE TEAM 4 1:00:33 +7:19,8

Veteranke/  Razdalja:3 krogi

Veteranke
1. 33 PODPEČAN Ana 1978 ENERGIJATEAM.COM 3 54:51 --

Rezultati -  Državno prvenstvo

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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ELITE + U23 MOŠKI

1. 36 SLO KRANJEC ŽAGAR 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:07:39

2. 34 SLO KLEMENČIČ Jakob 2002 MBK ČRNI VRH 6 1:10:03

3. 2 SLO KRAJNC Gregor 1995 HöRMANN SLOVENIJA BIKE 6 1:10:46

4. 1 SLO DIMIC Gregor 1994 ENERGIJATEAM.COM 6 1:11:22

5. 40 SLO JEREB Jan 2002 MBK ČRNI VRH 6 1:11:32

6. 37 SLO JEREB Tine 2003 MBK ČRNI VRH 6 1:13:14

7. 39 SLO LOZAR Matjaž 2000 MBK ČRNI VRH 6 1:14:30

8. 43 SLO VOVK Peter 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:14:44

9. 41 SLO STARMAN Jaka 2002 RAJD LJUBLJANA 6 1:16:09

10. 42 SLO DOLENŠEK Anže 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:16:43

11. 38 SLO GNEZDA Nace 2003 MBK ČRNI VRH 5 1:07:58 -1 krog

12. 45 SLO JAGODIČ Tilen 2000 CALCIT BIKE TEAM 5 1:12:41 -1 krog

13. 44 SLO LAVRIŠA Fedja 2002 ENERGIJATEAM.COM 4 1:10:32 -2 krog

Rezultati - absolutno

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat
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Elite W + U23/  Razdalja:5 krogov

U23+Elite W
1. 4 ŽAKELJ Tanja 1988 UNIOR SINTER FACTORY RACING 5 1:04:39

2. 3 MOVRIN Vita 2000 ENERGIJATEAM.COM 5 1:10:04

3. 5 KNAP Maruša 1997 CALCIT BIKE TEAM 5 1:18:11

Elite W + U23 Rezultati - absolutno

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat
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Amaterji/ke/  Razdalja:4 krogi

Amater
1. 205 FERENČAK Urban 1992 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 4 50:54 --

2. 201 TOMASEV Alen 1995 BK CRIKVENICA 4 53:17 +2:23

3. 202 RAZINGAR Matej 1994 KK ZAVRŠNICA 4 55:09 +4:14

4. 206 ŠIKMAN Nejc 1993 LEVELUP TRENING CENTER 4 1:08:09 +17:14

Člani (U23)/  Razdalja:6 krogov

U23 M
1. 36 KRANJEC ŽAGAR 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:07:39 --

2. 34 KLEMENČIČ Jakob 2002 MBK ČRNI VRH 6 1:10:03 +2:23

3. 40 JEREB Jan 2002 MBK ČRNI VRH 6 1:11:32 +3:52

4. 37 JEREB Tine 2003 MBK ČRNI VRH 6 1:13:14 +5:34

5. 39 LOZAR Matjaž 2000 MBK ČRNI VRH 6 1:14:30 +6:50

6. 43 VOVK Peter 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:14:44 +7:04

7. 41 STARMAN Jaka 2002 RAJD LJUBLJANA 6 1:16:09 +8:29

8. 42 DOLENŠEK Anže 2002 CALCIT BIKE TEAM 6 1:16:43 +9:03

9. 38 GNEZDA Nace 2003 MBK ČRNI VRH 5 1:07:58 -1 krog

10. 45 JAGODIČ Tilen 2000 CALCIT BIKE TEAM 5 1:12:41 -1 krog

11. 44 LAVRIŠA Fedja 2002 ENERGIJATEAM.COM 4 1:10:32 -2 krog

Elite M/  Razdalja:6 krogov

ELITE (ME)
1. 2 KRAJNC Gregor 1995 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 6 1:10:46 --

2. 1 DIMIC Gregor 1994 ENERGIJATEAM.COM 6 1:11:22 +35

Elite W + U23/  Razdalja:5 krogov

U23+Elite W
1. 4 ŽAKELJ Tanja 1988 UNIOR SINTER FACTORY RACING 5 1:04:39 --

2. 3 MOVRIN Vita 2000 ENERGIJATEAM.COM 5 1:10:04 +5:24

3. 5 KNAP Maruša 1997 CALCIT BIKE TEAM 5 1:18:11 +13:31

Mladinci U19/  Razdalja:5 krogov

U19 M
1. 46 PAHOR Žan 2005 ENERGIJATEAM.COM 5 56:33 --

2. 48 KAVČIČ Blaž 2005 KK ZAVRŠNICA 5 56:59 +26

3. 49 VOVK Ambrož 2005 CALCIT BIKE TEAM 5 57:32 +59

4. 47 GLADEK Marcel 2005 MBK ČRNI VRH 5 59:57 +3:24

5. 54 MARKELJ Tim 2004 KK ZAVRŠNICA 5 1:04:32 +7:59

6. 53 BANOVEC Timotej 2004 ENERGIJATEAM.COM 5 1:05:32 +8:58

7. 50 BREZAR Vid 2004 CALCIT BIKE TEAM 5 1:06:32 +9:59

Rezultati - absolutno

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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8. 51 SETTIN Mattia 2005 BETTINI BIKE TEAM 4 56:35 krog

9. 56 SMOVNIK Luka 2005 KK RAVNE 4 57:37 -1 krog

10. 55 DACAR Jaka 2004 CALCIT BIKE TEAM 4 58:33 -1 krog

11. 57 KAINZ Jonas Jakob 2005 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 4 1:05:33 -1 krog

12. 52 ULČAR Matic 2004 CALCIT BIKE TEAM 0 DNF -5 krog

Mladinke U19/  Razdalja:4 krogi

U19 W
1. 59 MLAKAR Daša 2004 MBK ČRNI VRH 4 1:02:25 --

2. 60 VRHOVNIK Tina 2004 KK RAVNE 4 1:03:33 +1:07

3. 62 KREBS Sarah 2004 RC KAC 4 1:05:00 +2:34

4. 58 SMRDEL Tina 2005 MBK ČRNI VRH 4 1:09:36 +7:10

5. 61 MOVRIN Ema 2004 ENERGIJATEAM.COM 3 1:03:13 -1 krog

Mlajše mladinke U17/  Razdalja:3 krogi

U17 W
1. 85 ŠERKEZI Maruša 2007 RAJD LJUBLJANA 4 5:10:21 --

2. 88 AHAČIČ Nastja 2007 ENERGIJATEAM.COM 3 45:20 -1 krog

3. 87 MIKUŽ Nika 2007 MBK ČRNI VRH 3 46:14 -1 krog

4. 86 PUŠEC Mirta 2006 BIKE ACADEMY VERGO TEAM 3 48:08 krog

5. 89 GNEZDA Hana 2007 MBK ČRNI VRH 3 50:15 -1 krog

Mlajši mladinci U17/  Razdalja:4 krogi

U17 M
1. 67 ŠTAJNAR Gašper 2007 CALCIT BIKE TEAM 4 47:04 --

2. 65 GOLOB Nik 2007 CALCIT BIKE TEAM 4 47:43 +39

3. 66 PALUDGNACH Alessio 2006 ASD TEAM GRANZON 4 47:43 +39

4. 64 BOŠKIN Filip 2007 MBK ČRNI VRH 4 48:50 +1:46

5. 76 SDRAULIG Andrea 2006 CYCLING TEAM FRIULI 4 49:35 +2:30

6. 63 TERPIN Tine 2006 MBK ČRNI VRH 4 50:48 +3:44

7. 69 UTRANKER Filip 2006 2SIMPL CELJE 4 50:51 +3:46

8. 68 PEČNIK Tian 2007 KK RAVNE 4 51:14 +4:09

9. 72 OKROGELNIK Vid 2006 KK RAVNE 4 53:27 +6:22

10. 78 DEL GALLO Enrico 2006 ASD 4 54:26 +7:22

11. 81 OBLAK Gal 2006 KK ZAVRŠNICA 4 55:18 +8:14

12. 71 ZUPAN Urban 2007 KK ZAVRŠNICA 4 55:34 +8:30

13. 74 LIPOVŠEK Matic 2006 ENERGIJATEAM.COM 4 57:25 +10:21

14. 80 BAUMGARTNER Jakob 2006 CALCIT BIKE TEAM 4 57:35 +10:30

15. 77 ZARNIK Žiga 2006 ENERGIJATEAM.COM 4 59:36 +12:31

16. 83 KUNC Ambrož 2007 MBK ČRNI VRH 4 1:01:47 +14:43

17. 79 JAGODIČ Ažbe 2007 ENERGIJATEAM.COM 3 50:54 -1 krog

18. 82 KERŽAN Žan 2006 ENERGIJATEAM.COM 3 52:29 -1 krog

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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19. 70 DOLINŠEK Lovro Luka 2006 ENERGIJATEAM.COM 2 24:07 -2 krog

20. 84 ZUPAN Julij 2006 KK ZAVRŠNICA 0 DNF -4

U 13 - punce/  Razdalja:4 krajši krogi

U13 W
1. 137 ŠOŠTARKO Tajda 2010 CALCIT BIKE TEAM 4 16:00 --

2. 140 RAVNIKAR BOLČINA 2010 CALCIT BIKE TEAM 4 18:20 +2:20

3. 138 PEVEC Kaja 2011 ENERGIJATEAM.COM 4 18:39 +2:39

4. 139 GREGORC Maša 2011 SD STRAHOVICA 4 19:05 +3:05

5. 141 BENDA Gaja 2011 ENERGIJATEAM.COM 4 20:06 +4:06

U11 - fantje/  Razdalja:3 krajši krogi

U11 M
1. 142 KRIŽAN Bor 2012 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 12:08 --

2. 143 VERTAČNIK Nejc 2012 SD STRAHOVICA 3 12:31 +23

3. 149 BIZJAK Oskar 2012 SD STRAHOVICA 3 13:02 +54

4. 145 RUPNIK Lan 2012 MBK ČRNI VRH 3 13:39 +1:31

5. 146 GOLOB Leon 2012 CALCIT BIKE TEAM 3 14:06 +1:58

6. 144 JEMC Erik 2012 KK ZAVRŠNICA 3 14:11 +2:03

7. 151 MIKUŽ Filip 2012 MBK ČRNI VRH 3 14:23 +2:15

8. 153 HARNOLD ŠVAJGER 2012 GOLOVEC TRAILS 3 14:33 +2:25

9. 158 RAVNIHAR Tit 2013 KK ZAVRŠNICA 3 14:56 +2:48

10. 159 NAMLIH Jure 2012 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 14:58 +2:50

11. 148 ŽAVBI Rok 2013 SD STRAHOVICA 3 15:09 +3:01

12. 154 STRAŠEK Jon 2013 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 3 15:50 +3:42

13. 155 DORNIK Maks 2013 ENERGIJATEAM.COM 3 17:20 +5:12

14. 156 SABO ŠTRUCL Troy 2013 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 17:32 +5:24

15. 161 BERNIK Žan 2013 KK ZAVRŠNICA 3 19:58 +7:50

16. 150 PREZELJ Jakob 2012 KD SLOGA 1902 IDRIJA 2 DNF -1 krog

U11 - punce/  Razdalja:3 krajši krogi

U11 W
1. 162 KOSEC Anamarija 2012 CALCIT BIKE TEAM 3 15:00 --

2. 163 PREGL Klara 2012 SD STRAHOVICA 3 16:08 +1:08

3. 170 STRAŠEK Ema 2012 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 3 16:27 +1:27

4. 168 BIZJAK Vida 2013 SD STRAHOVICA 3 16:35 +1:35

5. 167 ERJAVEC Neža 2012 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 17:08 +2:08

6. 165 ABRAMOVIĆ Korina 2012 BBK TEAM RODEO 3 17:10 +2:10

7. 164 HAJNRIHAR Lara 2013 SD STRAHOVICA 3 17:39 +2:39

8. 169 KOROŠEC JANUŠIĆ 2013 KK ZAVRŠNICA 2 12:06 -1 krog

9. 166 ŽLENDER Kiara 2013 SD STRAHOVICA 2 12:36 -1 krog

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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U13 - fantje/  Razdalja:4 krajši krogi

U13 M
1. 118 NORŠIĆ Filip 2010 BBK ŠIŠMIŠ 4 14:25 --

2. 119 BOŠKIN Aljaž 2010 KD SLOGA 1902 IDRIJA 4 14:56 +31

3. 121 SIROVINA DVORNIK 2010 KK RAVNE 4 15:13 +48

4. 120 KRAPEŽ Jakob 2010 CALCIT BIKE TEAM 4 15:27 +1:02

5. 123 LAMPE Urban 2010 MBK ČRNI VRH 4 15:37 +1:12

6. 122 GREGORC Blaž 2010 SD STRAHOVICA 4 15:59 +1:34

7. 126 MLINAR Klemen 2010 KK RAVNE 4 16:19 +1:54

8. 127 MESOJEDEC Svit 2011 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 16:35 +2:10

9. 125 ERJAVEC Jošt 2010 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 16:39 +2:14

10. 132 CIMPRIČ DEBEVC Nal 2011 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 17:00 +2:35

11. 130 RUPNIK Luka 2010 MBK ČRNI VRH 4 17:51 +3:26

12. 128 ŠEKORANJA Žan 2011 CALCIT BIKE TEAM 4 18:17 +3:52

13. 134 RAZORŠEK Jakob 2010 ENERGIJATEAM.COM 4 18:40 +4:15

14. 131 HAJNIHAR Leon 2011 SD STRAHOVICA 4 18:51 +4:26

15. 129 KOROŠEC JANUŠIČ 2011 KK ZAVRŠNICA 4 18:59 +4:34

16. 133 PELHAN Tjaš 2011 KD SLOGA 1902 IDRIJA 3 14:56 -1 krog

17. 135 HOSTNIK Rok 2011 SD STRAHOVICA 3 15:28 -1 krog

18. 124 DEJAK Urban 2011 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 DNF -2 krog

19. 136 BARIŠIČ Tim 2011 ENERGIJATEAM.COM 0 DNF -4

U15 - fantje/  Razdalja:3 skrajšani krogi

U15 M
1. 90 TOMINŠEK Jaka 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 35:03 --

2. 93 DEJAK Lenart 2009 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 35:56 +53

3. 91 MAKSIMOVIĆ Luka 2008 ENERGIJATEAM.COM 3 37:01 +1:58

4. 95 UTRANKER Jaka 2008 2SIMPL CELJE 3 37:34 +2:31

5. 92 MAJNIK Maks 2009 POGI TEAM UAE GENERALI 3 38:02 +2:59

6. 96 HVALA Nik 2009 KD SLOGA 1902 IDRIJA 3 39:27 +4:24

7. 94 TERAN Nejc 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 39:54 +4:51

8. 98 RUPNIK Ožbe 2008 MBK ČRNI VRH 3 40:46 +5:43

9. 106 MLAKAR Jakob 2009 MBK ČRNI VRH 3 41:24 +6:21

10. 97 ŠERKEZI Joža Matjaž 2009 POGI TEAM UAE GENERALI 3 42:02 +6:59

11. 99 CERAR Blaž 2009 ENERGIJATEAM.COM 3 42:52 +7:49

12. 104 BENDA Gal 2008 ENERGIJATEAM.COM 3 43:21 +8:18

13. 100 GOLOB Jon 2009 CALCIT BIKE TEAM 3 43:57 +8:54

14. 101 ŽONTA Vid 2009 RAJD LJUBLJANA 3 44:00 +8:57

15. 111 BOHAK Maj 2009 PERUTNINA PTUJ 3 47:45 +12:42

16. 103 ROJC Žan 2009 CALCIT BIKE TEAM 3 49:16 +14:13

17. 110 JAMNIK Jernej 2009 KK RAVNE 3 49:16 +14:13

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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18. 107 STRAŠEK Vid 2009 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 3 50:59 +15:56

19. 108 KOKALJ David 2009 ENERGIJATEAM.COM 2 53:46 -1 krog

20. 105 ŠIMENC Aljaž 2009 SD STRAHOVICA 2 DNF -1 krog

21. 102 KODRIČ Gašper 2009 MBK ČRNI VRH 0 DNS -3 krog

U15 - punce/  Razdalja:3 skrajšani krogi

U15 W
1. 112 TERPIN Eva 2008 MBK ČRNI VRH 3 37:13 --

2. 113 TANCIK Meta 2008 ENERGIJATEAM.COM 3 38:35 +1:22

3. 117 BOLČINA RAVNIKAR 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 46:18 +9:05

4. 114 INKRET Ana 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 49:12 +11:59

5. 115 KRAPEŽ Kaja 2008 CALCIT BIKE TEAM 3 51:37 +14:24

6. 116 ŠILER Pina 2009 KK ZAVRŠNICA 2 37:11 -1 krog

U7 - fantje/  Razdalja:3 mali krogi

U7 M
1. 193 ŽUK Fran 2016 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 7:16 --

2. 195 ŽIBERNA Oliver 2016 SD STRAHOVICA 3 7:54 +38

3. 196 PETEK Mai 2016 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 8:14 +58

4. 194 PREGL Žan 2017 SD STRAHOVICA 3 10:00 +2:44

U7 - punce/  Razdalja:3 mali krogi

U7 W
1. 198 ŠEKORANJA Neža 2016 CALCIT BIKE TEAM 3 7:36 --

2. 200 OSENAR Neža 2016 SD STRAHOVICA 3 7:43 +7

3. 199 ŽLENDER Zara 2016 SD STRAHOVICA 3 9:41 +2:05

U9 - fantje/  Razdalja:5 malih krogov

U9 M
1. 172 PREGL Mark 2014 SD STRAHOVICA 5 9:07 --

2. 171 OSENAR Matic 2014 SD STRAHOVICA 5 9:33 +26

3. 173 GREGORC Filip 2015 SD STRAHOVICA 5 9:47 +40

4. 175 VERTAČNIK Tine 2015 SD STRAHOVICA 5 9:50 +43

5. 178 KEMPERL Leon 2014 CALCIT BIKE TEAM 5 10:20 +1:13

6. 174 RAVNIHAR Ted 2015 KK ZAVRŠNICA 5 10:33 +1:26

7. 179 MERHAR Domen 2015 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 10:56 +1:49

8. 177 ŠIMENC Domen 2014 SD STRAHOVICA 5 11:36 +2:29

9. 181 BURNIK Luka 2015 KD SLOGA 1902 IDRIJA 4 9:08 -1 krog

10. 183 ŽIBERNA Felipe 2014 SD STRAHOVICA 4 9:42 -1 krog

11. 180 JUSTIN Jan 2014 KK ZAVRŠNICA 4 9:49 -1 krog

12. 184 HREN MANDELC 2015 SD STRAHOVICA 4 10:04 -1 krog

13. 182 ZUPANČIČ Bine 2014 ENERGIJATEAM.COM 4 10:47 -1 krog

14. 176 ŠPENKO Nace 2015 SD STRAHOVICA 2 DNF -3 krog

Uvr. Št.št. Ime Roj. Klub Krogi Rezultat Zaost.
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U9 - punce/  Razdalja:5 malih krogov

U9 W
1. 190 BELE GRKMAN Hana 2014 CALCIT BIKE TEAM 4 9:46 --

2. 189 ABRAMOVIĆ Valeria 2015 BBK TEAM RODEO 4 10:06 +20

3. 192 ŠIMENC Ela 2015 SD STRAHOVICA 4 11:27 +1:41

4. 191 PREZELJ Manca 2015 KD SLOGA 1902 IDRIJA 3 8:58 -1 krog

Veterani/  Razdalja:4 krogi

Master 1
1. 18 HRIBOVŠEK Boštjan 1984 CALCIT BIKE TEAM 4 47:30 --

2. 6 TANCIK Mitja 1978 ENERGIJATEAM.COM 4 48:25 +55

3. 7 BUDIN Matjaž 1986 MBK ČRNI VRH 4 49:19 +1:49

4. 12 STRASEK Ales 1981 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 4 50:19 +2:49

5. 13 PREŠEREN Jure 1985 KK ZAVRŠNICA 4 51:42 +4:12

6. 19 LUPŠE Blaž 1982 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 4 52:34 +5:04

7. 9 PODGORNIK Tadej 1986 MBK ČRNI VRH 4 52:34 +5:04

8. 8 BELAK Jure 1984 CALCIT BIKE TEAM 4 53:25 +5:55

9. 17 RAUTER Samo 1982 ŠD MTB PRLEKIJA 4 54:52 +7:22

10. 10 ČERNE Mitja 1978 DEŠ FLEŠ 4 55:07 +7:37

11. 15 VODOPIVEC Luka 1987 MBK ČRNI VRH 4 55:40 +8:10

12. 11 FERK Matic 1984 ENERGIJATEAM.COM 4 56:55 +9:25

13. 14 DEBELJAK Miha 1987 MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 49:43 -1 krog

Master 2
1. 22 BOŠKIN Aleš 1976 MBK ČRNI VRH 4 49:54 --

2. 23 UTRANKER Damjan 1976 2SIMPL CELJE 4 53:18 +3:24

3. 26 LOČNIKAR Bojan 1973 KD KNEžJEGA MESTA CELJE 4 56:44 +6:50

4. 20 TOMŠIČ Valter 1970 CALCIT BIKE TEAM 4 57:03 +7:09

5. 25 GAJSER Leon 1970 ŠD TINJE 4 58:28 +8:33

6. 27 KAINZ Matej 1976 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM 4 58:56 +9:02

7. 24 CORNACCHINI Igor 1972 SCOTT TEAM 4 58:56 +9:02

8. 21 STARMAN Jan 1976 RAJD LJUBLJANA 3 48:09 -1 krog

Master 3
1. 32 VESEL Peter 1965 PROADVENTURE TORQ FITNESS 4 53:13 --

2. 29 PREMRN Lucjan 1966 IZVIR VIPAVA 4 57:09 +3:56

3. 30 KEMPERL Bojan 1961 CALCIT BIKE TEAM 4 1:00:33 +7:19

4. 28 ZUPAN Tine 1960 SCOTT TEAM 3 DNF -1 krog

Veteranke/  Razdalja:3 krogi

Veteranke
1. 33 PODPEČAN Ana 1978 ENERGIJATEAM.COM 3 54:51 --
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